MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 840 - de 20/12/2019 DOU 28/12/2018, seção 3. pg 95

O Diretor do Câmpus Araraquara torna público o resultado dos recursos (se houver) e

a data, o local  e o horário para a realização da Prova

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus: Araraquara             Área:  Matemática

Local da prova: Câmpus Araraquara – Rua Doutor Aldo Benedito Pierri, 250 – Jardim dos Manacás  -
Araraquara – SP- CEP 14801-600

Data: 08/02/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato.
*Duração máxima de 15 minutos para prova prática e até 10 minutos para arguição da banca
examinadora.
*O candidato que não comparecer no dia e local da prova será automaticamente
desclassificado.

Nome do Candidato Data  Horário

Alex Paulo Francisco 08/02/2019 8:00

Fernanda Scabio Gonçalves 08/02/2019 8:30

Patrícia Yukari Sato Rampazo 08/02/2019 9:00

Laís Mesquita Silva 08/02/2019 9:30

Thaisa Mary Carvalho 08/02/2019 10:00

Vanessa Cerignoni Benites Bonetti 08/02/2019 10:30

Elizandra Karla Odorico 08/02/2019 11:00

Daiane Cristina Bortolin 08/02/2019 11:30

Lucas Kenjy Bazaglia Kuroda 08/02/2019 13:30

Yuri Michelan Rodella  08/02/2019 14:00

Brenda Vaz Pereira 08/02/2019 14:30

Tais Roberta Ribeiro 08/02/2019 15:00

Sabrina Aparecida Martins Vallilo 08/02/2019 15:30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Cristiane Vitório Octanani 08/02/2019 16:00

Mario Cesar Monteiro do Prado 08/02/2019 16:30

Irineu Lopes Palhares Junior 08/02/2019 17:00

Dalton Couto da Silva  08/02/2019 17:30

Ricardo Chicalé Lemes 08/02/2019 18:00

Larissa Gehrinh Borges 08/02/2019 18:30